AVISO DE PREGÃO

EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA E
EMPRESA DE PEQUENO PORTE – ME/EPP

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que fará
realizar na Sala de Licitações no 2º Piso,  do Prédio Sede do Ministério  Público,  sito à
Quadra  202  Norte,  Conj.  01,  Lotes  5/6,  Av.  LO 4,  Palmas/TO,  no  dia  11/03/2019,  às
09h30min  (nove  horas  e  trinta  minutos),  a  abertura  do  Pregão Presencial  nº  006/19,
processo nº 19.30.1516.0000477/2018-30,  objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO  DE  PLACAS  DE  SINALIZAÇÃO  VERTICAL PARA ESTACIONAMENTO,
PLACAS EM ALUMÍNIO, PLACAS EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, PLACAS EM
INOX ESCOVADO, PLACAS INDICATIVAS EM PVC, FAIXAS, IMPRESSÃO COLORIDA
EM LONA, ADESIVOS, LETRAS CAIXAS, MASTROS, ENTRE OUTROS, destinado ao
atendimento das necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça em Palmas e Promotorias
de Justiça da Capital e do Interior do Estado do Tocantins. O edital está disponível no sítio:
www.mpto.mp.br.

Palmas-TO, 20 de fevereiro de 2019.

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: aa2e439a - 2f1de0eb - a5e5ae62 - 2c40936d

http://www.mpto.mp.br/